

K.B. Ejendomme ApS

Årsrapport 2018

CVR-nr. 27 49 09 64

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling på selskabets adresse
Rynkebyvej 245, 5350 Rynkeby, den 23. maj 2019

Dirigent:



.....

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

LEDELSESBERETNING

SELSKABSOPLYSNINGER

K. B. Ejendomme ApS
Rynkebyvej 245
5350 Rynkeby

CVR-nr.: 27 49 09 64
Stiftet: 22. december 2003
Hjemstedskommune: Kerteminde
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion
Knud Andreasen
Brian Djernes

Revision
Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling
Ordinær generalforsamling afholdes 23. maj 2019 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

BERETNING

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og sælge fast ejendom, administration af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 872 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af udviklingen i selskabets værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR – 31. DECEMBER

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2018	2017
Nettoomsætning		5.219.816	5.152.126
Andre eksterne omkostninger		<u>(190.410)</u>	<u>(188.544)</u>
Bruttoresultat		5.029.406	4.963.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.805.671)</u>	<u>(1.805.671)</u>
Resultat af primær drift		3.223.735	3.157.911
Finansielle indtægter		4.595.777	3.947.626
Finansielle omkostninger		<u>(6.713.152)</u>	<u>(1.804.481)</u>
Resultat før skat		1.106.360	5.301.056
Skat af årets resultat	2	<u>(234.160)</u>	<u>(1.165.719)</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>872.200</u>	<u>4.135.337</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.127.800)	4.135.337
Forslag til udbytte		<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
		<u>872.200</u>	<u>4.135.337</u>

BALANCE

AKTIVER

	Note	2018	2017
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>18.530.185</u>	<u>20.335.856</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.530.185</u>	<u>20.335.856</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		323.584	868.809
Udskudt skatteaktiv		551.360	445.046
Periodeafgrænsningsposter		<u>67.204</u>	<u>5.744</u>
Tilgodehavender i alt		<u>942.148</u>	<u>1.319.598</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>23.886.057</u>	<u>27.442.388</u>
Likvide beholdninger		<u>5.092.260</u>	<u>1.953.099</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.920.465</u>	<u>30.715.085</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>48.450.650</u></u>	<u><u>51.050.942</u></u>

BALANCE

PASSIVER

	Note	2018	2017
		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat		20.330.804	24.250.714
Forslag til udbytte		<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>25.455.804</u>	<u>24.375.714</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	5	<u>16.880.171</u>	<u>18.113.964</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	1.234.097	1.238.829
Kreditinstitutter		330.205	336.995
Gæld til associerede virksomheder		0	2.000.000
Deposita		2.491.068	2.491.068
Anden gæld		<u>2.059.305</u>	<u>2.494.372</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.114.675</u>	<u>8.561.264</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.994.846</u>	<u>26.675.228</u>
PASSIVER I ALT		<u>48.450.650</u>	<u>51.050.942</u>
Personaleomkostninger	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Renterisici	8		

NOTER

1. Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

	2018	2017
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	(106.315)	(90.801)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(9.046)	(513)
Skat af årets resultat	<u>349.521</u>	<u>1.257.033</u>
	<u>234.160</u>	<u>1.165.719</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2018	35.929.228
Årets tilgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>35.929.228</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	15.593.372
Årets afskrivninger	<u>1.805.671</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>17.399.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>18.530.185</u>

NOTER

4. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	19.784.859	0	19.909.859
Værdiregulering sikringsinstrumenter mv. netto	0	330.518	0	330.518
Overført. jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>4.135.337</u>	<u>0</u>	<u>4.135.337</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	24.250.714	0	24.375.714
Værdiregulering sikringsinstrumenter mv. netto	0	207.890	0	207.890
Overført. jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>(4.127.800)</u>	<u>5.000.000</u>	<u>872.200</u>
Egenkapital 31. december 2018	125.000	20.330.804	5.000.000	25.455.804

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 1. januar 2018</u>	<u>Gæld i alt 31. december 2018</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Nykredit, obligationslån 1	3.822.552	3.565.268	257.136	3.308.131	2.276.354
Nykredit, obligationslån 2	11.523.302	10.747.772	771.840	9.975.934	6.895.586
Nykredit, obligationslån 3	<u>4.006.939</u>	<u>3.801.228</u>	<u>205.121</u>	<u>3.596.106</u>	<u>2.775.378</u>
	<u>19.352.793</u>	<u>18.114.268</u>	<u>1.234.097</u>	<u>16.880.171</u>	<u>11.974.318</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets indestående i likvide beholdninger samt værdipapirer ligger til sikkerhed for selskabets bankgæld, som på balancedagen udgør 0 kr.

Til sikkerhed for engagement med Nykredit Realkredit A/S, er der afgivet pant i ejendommen beliggende på matr. Nr. 0001n Rynkeby by, Rynkeby for samlet 20.958 t.kr.

NOTER

8. Renterisici

Selskabet adækker renterisici ved hjælp af renteswaps, hvorved variable rentebetalinger omlægges til faste rentebetalinger.

	<u>Beregnings-</u> <u>mæssig</u> <u>hovedstol</u>	<u>Værdireg.</u> <u>indregnet</u> <u>på egenkap.</u>	<u>Dagsværdi</u>	<u>Restløbetid</u> <u>mdr.</u>
Renteswap pr. 31.12.2017	20.958.000	330.518	(1.669.554)	48
Renteswap pr. 31.12.2018	20.958.000	207.890	(1.403.028)	36